АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 апреля 2025 года                                                                                  № 67

О периодическом протапливании и окончании отопительного

сезона 2024-2025 г. на территории Бережковского сельского поселения

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011

года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах,

Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года №

177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона

в Ленинградской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. При установлении среднесуточной температуры наружного воздуха

выше +8 градусов в течение пяти суток прекратить регулярное

отопление и перейти к периодическому протапливанию.

2. Завершить отопительный сезон в Бережковском сельском поселении с

12 мая 2025 года.

3. В случае ухудшения погодных условий и понижения температуры

наружного воздуха обеспечить необходимый оптимальный

температурный режим в учреждениях и жилых помещениях.

4. В межотопительный период теплоснабжающей организации ООО

«Леноблтеплоснаб» обеспечить горячее водоснабжение потребителей.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                    В.Б. Ожерельев